

Årsredovisning
för
Infra Action Sth AB
559147-5719

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Trollius, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Infra Action Sth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Information om verksamheten

Infra Action Sth erbjuder teknikonsulttjänster inom anläggningsbranschen. Bolaget bildades i december 2018. Under året har vi ökat omsättningen med 18% och breddat vår verksamhet till flera kunder samt ökat antal medarbetare från 16 till 18.

Vi har idag en bred verksamhet med kunder hos både kommuner, regioner, statliga verk, industrin, privata kunder och energisektorn. Största kunderna är Trafikverket och Svenska Kraftnät.

Under året har vi kontinuerligt haft en hög sysselsättningsgrad för våra medarbetare vilket gett en god effekt. Marknadsläget är gott men konkurrensen är också stor vilket har pressat ner timpriserna samtidigt som lönenivåerna är höga.

I och med att Infra Action från 2023 ingår i samverkansplattformen XPartners, har tillgängliga samarbetspartners ökat. Antalet samarbeten under året har ökat

Verksamhet under räkenskapsåret:

Omsättning för bolagets räkenskapsår uppgår till 30 469 tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 2270 tkr.

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Under våren 2023 förändrades ägarstrukturen i samband med att moderbolaget förvärvades av Xpartners Samhällsbyggnad AB.

Icke finansiell information

Vår värdegrund baseras på "Growth & Fun - with a Good Culture". Våra övergripande mål är Tillväxt och Att ha kul på jobbet. Detta åstadkoms genom att vi lever upp till vår goda värdegrund:

Vi möter vår omvärld med:

Enkelhet - utan slarvighet

Sparsamhet och hållbarhet

Mervärde långt över kostnaden

Långsiktighet

Infra Action Sth AB:s geografiska marknadsområde består av Storstockholm med samtliga kranskommuner, Västmanlands län, Uppsala län, Södermanlands län samt Gotlands län.

Marknaden är generellt mycket god med många pågående och kommande projekt inom infrastruktur-, industri- och energisektorn. Bedömningen är att det goda marknadsläget kommer att vara oförändrat de närmsta åren.

Bolaget består av totalt 18 medarbetare, 13 män och 5 kvinnor.

Medarbetarna tillhandahåller för närvarande följande tjänster:

Projektledning

Byggledning

Projekteringsledning

Projektingenjörer

Besiktning

Olika specialisttjänster, exempelvis arbetsmiljöstöd/BAS-U, systematisk kravhantering, kalkyl, KA

Framtida utveckling

Bolagets målsättning är att skapa en stark ställning på marknaden och erbjuda nischade tjänster som beställarstöd, inom de marknadsområden där vi verkar, som exempelvis rådgivning inom anläggningsekonomi, projekt- och byggledning samt entreprenadbesiktning.

Marknadsläget är mycket bra, samtidigt som konkurrensen är mycket hög. Nya aktörer tillkommer löpande, priserna pressas och det är hög konkurrens vid nyrekrytering.

Ny VD har tillträtt efter årsskiftet.

Ägarförhållanden

Infra Action Sth AB ägs till 100% av Infra Action Sweden AB, org.nr 556995-8407, som i sin tur ägs till 100% av XPartner Samhällsbyggnad AB (publ), org.nr. 559311-4704 .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 469	25 782	19 395	14 369
Resultat efter finansiella poster	2 270	2 603	1 648	1 191
Soliditet (%)	44,3	43,5	43,3	20,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	893 993	2 043 407	2 987 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 043 407	-2 043 407	0
Årets resultat			24 593	24 593
Belopp vid årets utgång	50 000	2 937 400	24 593	3 011 993

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 937 400
årets vinst	24 593
	2 961 993
disponeras så att i ny räkning överföres	2 961 993
	2 961 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		30 468 543	25 781 962
Övriga rörelseintäkter		12 767	3 227
		30 481 310	25 785 189
Rörelsens kostnader			
Råvaror och köpta tjänster		-5 383 598	-5 234 430
Övriga externa kostnader		-5 133 755	-4 479 529
Personalkostnader	2	-17 744 141	-13 511 852
Övriga rörelsekostnader		-135	0
		-28 261 629	-23 225 811
Rörelseresultat		2 219 681	2 559 378
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	53 595	45 781
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 240	-2 368
		50 355	43 413
Resultat efter finansiella poster		2 270 036	2 602 791
Bokslutsdispositioner	5	-2 200 000	0
Resultat före skatt		70 036	2 602 791
Skatt på årets resultat		-45 443	-559 384
Årets resultat		24 593	2 043 407

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 999 676	2 230 953
Fordringar hos koncernföretag		2 903 153	4 031 383
Övriga fordringar		484 700	64 702
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 285 331	1 462 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	364 948	317 213
		8 037 808	8 106 404

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		60 964	87 166
		8 098 772	8 193 570

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
SUMMA TILLGÅNGAR		8 098 772	8 193 570
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 937 400	893 992
Årets resultat		24 593	2 043 407
		2 961 993	2 937 399
Summa eget kapital		3 011 993	2 987 399
Obeskattade reserver		730 000	730 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		445 760	972 640
Skulder till koncernföretag		100 201	0
Aktuella skatteskulder		168 591	452 015
Övriga skulder		1 878 320	1 392 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	1 763 907	1 659 370
Summa kortfristiga skulder		4 356 779	4 476 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 098 772	8 193 570

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Cashpool

Bolagets likvida medel ingår delvis i Xpartners AB Cashpool och redovisas delvis under posten fordringar/skulder till koncernföretag

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	13

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	47 453	0
Övriga ränteintäkter	6 142	45 781
	53 595	45 781

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-3 240	-2 368
	-3 240	-2 368

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-2 200 000	0
	-2 200 000	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Infra Action Sweden AB (556995-8407).

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är XPartners Samhällsbyggnad AB (publ) med organisationsnummer 559311-4704 med säte i Stockholm.

Not 7 Eventualförpliktelse

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse	947 223 800	179 600 000
	947 223 800	179 600 000

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	118 010	114 972
Övriga förutbetalda kostnader	246 938	202 242
	364 948	317 214

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	686 721	533 588
Upplupna semesterlöner	524 377	357 932
Upplupna sociala avgifter	307 519	417 536
Övriga upplupna kostnader	245 290	350 314
	1 763 907	1 659 370

Göteborg 2025-03-20

Magnus Trollius
Magnus Trollius
Ordförande

Göran Kjellberg
Göran Kjellberg

Peter Andersson
Peter Andersson

Charlotte Johansson
Charlotte Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
